关于2018年全国职业院校技能大赛
园林景观设计与施工赛项比赛（报到）的通知
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），有关单位：
2018年全国职业院校技能大赛园林景观设计与施工赛项比赛将于2018年6月8-11日在杨凌职业技术学院（陕西省杨凌示范区）举行，现将有关事宜通知如下：
一、报到时间
6月7日8:00-22:00、6月8日8:00-12:00
二、报到地点
	宾馆名称
	宾馆地址
	代表队

	[bookmark: _GoBack]杨凌神农餐饮会议有限公司（简称：神农度假村）
	杨凌区神农路东段1号
	北京市、河北省、山西省、
黑龙江省、吉林省、辽宁省、
上海市、江苏省、河南省、安徽省

	陕西省石头河水利干部培训中心有限公司
（简称：水利培训中心）
	杨凌区展览北路2号
	山东省、福建省、江西省、浙江省、湖北省、湖南省、广东省、
广西壮族自治区、海南省

	杨凌凤凰山庄有限公司
（简称：凤凰酒店）
	杨凌区凤凰路与常青路交汇处
	重庆市、云南省、贵州省、陕西省、四川省、甘肃省、宁夏回族自治区、
青海省、新疆维吾尔族自治区、
内蒙古自治区、

三、时间安排
报到时间：6月7日全天，6月8日12时前
比  赛：6月9日、10日全天（比赛时间见竞赛规程）
返  程：6月11日12时后
四、接送站安排
（一）接站安排
1.接站地点：西安（咸阳）国际机场、杨陵火车站、杨陵火车南站。
2.接站时间：6月7日8:00-22:00、6月8日8:00-12:00。
（二）送站安排
6月11日闭幕式后
五、会务安排
1.所有参赛队须在6月8日12时前入住宾馆,并完成报到事宜。确保6月8日下午按时参加统一组织的相关活动。（具体见赛项指南）
2.各领队、指导教师、参赛选手，比赛期间食宿统一安排，费用自理。观摩人员、随行人员食宿自理。
六、注意事项
1.参赛选手报到、检录时须携带身份证、学生证、参赛保险凭证，以便核实参赛资格。检录时证件不全的参赛选手将不允许参赛。
2.参赛选手报到时须提交身份证复印件（A4纸，正反面印在同一页）、学生证复印件（A4纸，加盖学校公章）以及原件备查。
3.比赛期间，所有选手参赛服装统一由组委会提供。
4.比赛期间，所有人员须统一佩戴证件，无证件者不得进入比赛场地、会议场所。
5.根据教育部《2018年全国职业院校技能大赛安全管理规定》，各参赛队须为每位参赛选手办理意外伤害险。报到时请出具校方已为参赛选手办理保险证明。
6.请各参赛队务必于2018年5月25日前将参赛回执表（详见附件1）发至邮箱：yzy308@126.com 请各省代表队严格控制随行人员数量，逾期或未按要求发送回执的人员，我们将无法保证正常接待服务和参加各类活动。2018年园林国赛交流QQ群：683730170
7. 交通指南：
（1）普快火车：请购买达到杨陵站车票；由西安站到杨陵站约60分钟；
（2）高铁火车：请购买达到杨陵南站车票；由西安北站到杨陵南站约30分钟；
（3）汽车：由西安市城西客运站至杨凌汽车站约60分钟，间隔15分钟一趟；
附件：
2018年全国职业院校技能大赛园林景观设计与施工赛项参赛回执表

                          2018年全国职业院校技能大赛
                   园林景观设计与施工赛项执行委员会
                    （全国农业职业教育教学指导委员会代章）
                  2018年5月14日

附件1：
2018年全国职业院校技能大赛园林景观设计与施工赛项参赛回执表
	代表队
	领队
	领队工作单位
	职务
	性别
	联系电话
	E-mail

	代表队总人数
	其中

	男
	女
	指导教师
	参赛学生
	工作人员（含领队）
	房间需求数（2人/间）
	餐饮禁忌（清真人数）

	抵达日期时间
	抵达航班（车次）
	抵达站名称
	人数
	返程日期时间
	返程航班（车次）
	返程送站名称
	人数

备注：1.请各代表队认真填写于5月25日前反馈电子稿至邮箱yzy308@126.com，以便安排接送站及食宿事宜。
2.联系人：何老师   办公电话：029-87083093